
DYSZA
Z WYMIENNYMI
WKŁADAMI

Idealna do fontann DRY PLAZA, łatwa wymiana 
głowic do zmiany obrazu wodnego, szybkie pozio-
mowanie, wygląda fantastycznie podświetlona. 
Dysza w zestawie z pięcioma dołączonymi głowica-
mi wykonanymi z tworzywa sztucznego.

BUDOWA I MONTAŻ
FONTANN

+48 729 976 726
biuro@danwater.pl
www.danwater.pl
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KARTA PRODUKTOWA

1/3

Kolumna

Punktowa 12mm

Wulkan ze środkiem

Kielich

Wulkan

13
0 

m
m

Gwint 1 1/2"

63.5 mm

SPECYFIKACJA:

WARIANTY GŁOWIC:

Podstawa ze stali nierdzewnej
Gwint wewnętrzny 1 1/2"
Głowice z czarnego tworzywa w standardzie
Głowice ze stali nierdzewnej na zamówienie
Łatwa regulacja poziomu głowy
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Kolumna

Punktowa 12mm

Kielich

Kielich

 LPMWide

260 cm 48

   64

0.08

0.12350 cm

H

0.5 m

1 m

Bar

Punktowa 12mm

LPM

21

31

40

46

53

0.06

0.11

0.17

0.24

0.3

H

0.5 m

1.5 m

1 m

2 m

2.5 m

59 0.353 m

Bar

Kolumnowa

LPM

29

36

44

49

53

0.05

0.18

0.26

0.33

0.41 

H

1 m

2 m

1,5 m

2.5 m

3 m

Bar
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Wulkan

LPMWide

110 cm

23

27

34

40

0.05

0.2

0.26

0.33

0.42

180 cm

140 cm

210 cm

240 cm

H

1 m 17

2 m

1,5 m

2.5 m

3 m

Bar

Wulkan ze środkiem

LPMWide

130 cm 43

53

62

66

72

0.1

0.18

0.22

0.31

0.38

160 cm

145 cm

220 cm

290 cm

H

1 m

2 m

1,5 m

2.5 m

3 m

Bar

Wulkan

Wulkan ze środkiem


